
 
 

Iepirkuma komisijas 2015.gada 11.decembra sēdē sniegtās atbildes uz iepirkuma 

„Piekļuves kontroles sistēmas nomaiņa Neatliekamās medicīnas centrā”  

(identifikācijas Nr. PSKUS 2015/28)   

ieinteresēto piegādātāju uzdotajiem jautājumiem 

 

 

1. jautājums 

Vai līguma izpilde saistīta tikai ar esošās piekļuves kontroles sistēmas demontāžu un jaunas 

sistēmas montāžu? Vai arī ir plānoti papildus darbi un kontroles sistēmas montāža citās ēkās un 

telpās, kur līdz šim nebija veikta piekļuves kontroles sistēmas montāža? 

Atbilde: 

Saskaņā ar Nolikuma 3.punktu, iepirkuma priekšmets ir Piekļuves kontroles sistēmas nomaiņa 

Neatliekamās medicīnas centrā. Papildus darbi un kontroles sistēmas montāža citās ēkās un 

telpās nav paredzēta. 

 

2. jautājums 

Tehniskā specifikācijā teikts, ka pretendentam ir pienākums demontēt esošās iekārtas, kuras ir 

jānodod Pasūtītājam. Kurā tāmes pozīcijā jāparedz demontāžu, cik daudz iekārtu jādemontē, 

vai nepieciešams demontēt arī kabeļus? 

Atbilde: 

Esošo iekārtu demontāžas izmaksas ir jāparedz Tehniskā piedāvājuma tabulas 44.pozīcijā. 

 

3. jautājums 

Vai nepieciešama rievu kalšana? 

Atbilde: 

Rievu kalšana ir atkarīga no Pretendenta piedāvātā risinājuma, bet ne vairāk par 20 m – no 

iekārtiem griestiem līdz karšu nolasītājiem vai sprūdiem. 

 

4. jautājums 

Lūdzu precizēt UTP kabeļa kategoriju? 

Atbilde: 

UTP kabeļi – CAT5e, CU (vara vads), 4x2x0.5 vai ekvivalents. 

 

 


